

Piteraġ ApS

Postboks 319
3911 Sisimiut

Årsrapport
2006

Reg.nr. 234.307

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2006	6
Balance pr. 31. december 2006	7
Egenkapitalopgørelse	8
Pengestrømsopgørelse for 2006	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn:	Piteraqa ApS
Adresse:	Postboks 319 3911 Sisimiut
Reg.nr.	234.307
Hjemstedskommune	Sisimiut
Telefon	+299 86 24 44
Telefax	+299 86 23 99

Direktion

Lars Møller-Sørensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar 2006 til 31. december 2006 udviser et overskud på 10.384 kr. før skat mod 2.656 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Anpartshaverforhold

Selskabets indskudskapital ejes af KNI A/S, Sisimiut.

Koncernforhold

Piteraqaq ApS indgår i koncernregnskabet for KNI A/S.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentlig forrykker vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2006 <u>(kr.)</u>	2005 <u>(kr.)</u>
Nettoomsætning	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Andre eksterne omkostninger	(3.600)	(10.000)
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>(3.600)</u>	<u>(10.000)</u>
Finansielle indtægter	13.984	12.656
Resultat før skat	<u>10.384</u>	<u>2.656</u>
2 Skat af årets resultat	<u>(2.263)</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>8.121</u>	<u>2.656</u>
Direktionens foreslag til resultatdisponering:		
Overførsel til næste år	<u>8.121</u>	
I alt	<u>8.121</u>	

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2006 <u>(kr.)</u>	2005 <u>(kr.)</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	274.156	263.772
Tilgodehavender i alt	<u>274.156</u>	<u>263.772</u>
Omsætningsaktiver	<u>274.156</u>	<u>263.772</u>
Aktiver i alt	<u>274.156</u>	<u>263.772</u>

Balance pr. 31. december**Passiver**

Note	2006 <u>(kr.)</u>	2005 <u>(kr.)</u>
3 Indskudskapital	225.000	225.000
Overført resultat	41.893	33.772
Egenkapital	<u>266.893</u>	<u>258.772</u>
Selskabsskat	2.263	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelse	<u>7.263</u>	<u>5.000</u>
Gæld	<u>7.263</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>274.156</u>	<u>263.772</u>

4 Nærtstående parter

5 Ledelsehverv

6 Honorarer til generalforsamlingsvalgt revision

Egenkapitalopgørelse

(kr.)

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2001	225.000	16.084	241.084
Årets resultat	0	(4.072)	(4.072)
Egenkapital 31. december 2002	225.000	12.012	237.012
Årets resultat	0	10.052	10.052
Egenkapital 31. december 2003	225.000	22.064	247.064
Årets resultat	0	9.052	9.052
Egenkapital 31. december 2004	225.000	31.116	256.116
Årets resultat	0	2.656	2.656
Egenkapital 31. december 2005	225.000	33.772	258.772
Årets resultat	0	8.121	8.121
Egenkapital 31. december 2006	225.000	41.893	266.893

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note

	2006 (kr.)	2005 (kr.)
Resultat før finansielle poster	(3.600)	(10.000)
I Ændring i driftskapital	(8.121)	(2.656)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	(11.721)	(12.656)
Renteindbetalinger og lignende	13.984	12.656
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.263	0
Likvide midler 1. januar	0	0
Likvide midler 31. december	2.263	0
I Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(10.384)	(2.656)
	(10.384)	(2.656)

Noter til årsrapporten

	2006	2005
	(kr.)	(kr.)
1 Personaleomkostninger		
Bortset fra en ulønnet direktør har der ikke været ansatte i selskabet i regnskabsårene 2005 og 2006.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.263	0
3 Indskudskapital		
Indskudskapitalen består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
4 Nærtstående parter og ejerforhold		
		<u>Grundlag</u>
Bestemmende indflydelse		
KNI A/S		Eneanpartshaver
Øvrige nærtstående parter		
Arctic Green Food A/S		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Neqi A/S		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Assartuivik A/S		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Partrederi Kutu		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Partrederi Meeraq		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Partrederi Apollo		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Arctic Spring Water ApS		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Arsuk Fishing ApS		Tilknyttet virksomhed i KNI-koncernen
Lars Møller-Sørensen	Jaakunnguup Aqq. 2, 3911 Sisimiut	Direktør
Transaktioner		
Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget renteindtægter fra selskabets moderselskab, KNI A/S. Der har herudover ikke i årets løb været gennemført transaktioner med nærtstående parter.		
5 Ledeshverv		
Medlemmer af selskabets ledelse har følgende ledeshverv i andre aktieselskaber, bortset fra 100% ejede datterselskaber:		
Lars Møller-Sørensen	KNI A/S - direktør	
	Neqi A/S - direktør	
5 Honorar til generalforsamlingsvalgt revision		
Revisionshonorar	5.000	5.000